3

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное образование Колтушское сельское поселение
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.08.2020№429
дер. Колтуши

	О создании комиссии для отбора претендентов на получение субсидии

      	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением  Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг», решением совета депутатов от 09.12.2019 № 55  «О бюджете муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2020 год» (с изменениями, внесёнными решением совета депутатов №10 от 14.04.2020, №19 от 23.06.2020), постановлением администрации МО Колтушское СП от 23.07.2020 №410  «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета    муниципального образования Колтушское сельское поселение  Всеволожского муниципального района Ленинградской  области субсидий юридическим лицам (за исключением  субсидий государственным (муниципальным) учреждениям) – производителям товаров, работ, услуг в связи с выполнением  работ (услуг), обеспечивающих реализацию мероприятий  по повышению надежности и энергетической эффективности  в системах теплоснабжения муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского  муниципального района Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: sub_1000]Создать и утвердить состав комиссии для отбора претендентов на получение из бюджета муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным  (муниципальным) учреждениям) - производителям товаров, работ, услуг (далее – Субсидии) в связи с выполнением работ (услуг), обеспечивающих реализацию мероприятий по повышению надежности и энергетической эффективности в системах теплоснабжения муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области  (Приложение).
2. Объявить прием заявлений для отбора претендентов на получение Субсидий в связи с выполнением работ (услуг), обеспечивающих реализацию мероприятий по повышению надежности и энергетической эффективности в системах теплоснабжения муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее – Отбор).
3. Установить срок приема документов для участия в Отборе до 10.08.2020 года. Прием документов осуществляется по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, д. Колтуши, д.32, каб.  2.8, время приема: ежедневно (кроме субботы и воскресения) с 10-00 до 13-00.
4. Постановление разместить на официальном сайте МО Колтушское СП.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации	        А.В. Комарницкая

Приложение
                                                                           к постановлению администрации
                                                                                                 МО Колтушское СП
                                                                                   от04.08.2020№429

Состав комиссии
для отбора претендентов на получение из бюджета муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным  (муниципальным) учреждениям) - производителям товаров, работ, услуг в связи с выполнением работ (услуг), обеспечивающих реализацию мероприятий по повышению надежности и энергетической эффективности в системах теплоснабжения муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области

Председатель комиссии:

Зыбин А.Ю. – заместитель главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и безопасности.

Секретарь комиссии:
Мыслин С.С. – ведущий специалист по ЖКХ

Члены комиссии:
Подулова Н.А. – заместитель председателя совета депутатов МО Колтушское СП (по согласованию)
Норкко О.А. – заместитель главы администрации по финансам, экономике, тарифам и ценообразованию;
Окунев С.С. – главный специалист-контрактный управляющий
Приходько Н.В. – главный специалист-экономист
Назарова М.В. – ведущий специалист-юрисконсульт
Анисимов И.С. – ведущий специалист по ГО, ЧС и безопасности

[bookmark: _GoBack]